[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN
Số: 128 /KH-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Giang Biên, ngày 9  tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tổ chức cuộc thi “Tuyên truyền Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội” năm 2021

Thực hiện công văn số: 2098/ UBND- VHTT ngày 2 tháng 11 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân quận Long Biên về việc tổ phát động cuộc thi trực tuyến “Tuyên truyền Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội” năm 2021.
Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ, trường tiểu học Giang Biên xây dựng kế hoạch thực hiện cuôc thi cụ thể như sau:
1. Đối tượng tham gia dự thi
- Gồm 39 đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên hiện đang công tác tại nhà trường gồm: Ban giám hiệu, giáo viên cơ bản, giáo viên bộ môn, nhân viên.
 - Riêng 3 nhân viên bảo vệ và 2 nhân viên lao công không tham gia.
- Nhà trường xem xét, đánh giá ý thức tham gia cuộc thi là một trong những tiêu chí đánh giá viên chức, người lao động tháng 11 năm 2021.
2. Hình thức- thời gian - cách thức đăng ký thi.
-  Hình thức: Trực tuyến tại website:
http:tuyentruyenquytacungxu.hanoi.gov.vn.
· Thời gian: Từ 7h00 ngày 01/11/2021 đến 17h00 ngày 20/11/2021.
· Các thức đăng ký thi: Theo phụ lục gửi kèm.
3. Phân công thực hiện.
	TT
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Người phụ trách

	1
	Xây dựng kế hoạch, triển khai đến CB-GV-NV nhà trường
	Đ/c Kỳ và CB-GV-NV
	17h ngày 9/11/2021
	Đ/c Kỳ

	TT
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Người phụ trách

	2
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên làm bài thi trực tuyến theo hướng dẫn
	39 đồng chí
	17h ngày 18/11/2021
	Đ/c Hương

	3
	Báo cáo kết quả tham gia thi của viên chức, người lao động.
	Đ/c Vân Anh (VP)
	17h ngày 20/11/2021
	Đ/c Kỳ

Trên đây là kế hoạch tổ chức cuộc thi “Tuyên truyền Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội” năm 2021 của trường tiểu học Giang Biên, nhà trường đề nghị các đồng chí giáo viên, nhân viên nghiên cứu và thực hiện, trong quá trình triển khai nếu có khó khăn và phát sinh các đồng chí trao đổi với Ban giám hiệu để giải quyết
	Nơi nhận:
- Phòng: Nội vụ;  GD&ĐT (để báo cáo)
- CB-GV-NV (để thực hiện)
- Lưu: VT (       ).
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Văn Kỳ

4

PHỤ LỤC
(Kèm kế hoạch số: 128 /KH- THGB ngày 9 tháng 11 năm 2021
của trường tiểu học Giang Biên)
Đăng ký tài khoản thi:
· Mỗi người chỉ được đăng ký 1 tài khoản để tham gia dự thi. Đăng ký tài khoản
và dự thi tại website: http:tuyentruyenquytacungxu.hanoi.gov.vn
· Điền đầy đủ thông tin dự thi.
· Người dự thi sẽ không đăng ký được tài khoản thi nếu trùng họ và tên, ngày sinh, số CMND/Hộ chiếu với người dự thi khác.
Lưu ý: Sau khi đăng ký tài khoản người dự thi phải lưu lại số báo danh và mật khẩu.
*  Trong trường hợp người dự thi gặp sự cố trong quá trình tham gia thi, người dự thi vào lại mục "THI CHÍNH THỨC" chọn mục "ĐĂNG NHẬP LẠI", nhập số báo danh và mật khẩu đã cấp để thi lại.
*  Trường hợp người dự thi không nhớ mật khẩu đăng nhập,người dự thi vào lại mục "THI CHÍNH THỨC" chọn mục "ĐĂNG NHẬP LẠI", sau đó chọn mục "Quên mật khẩu" và nhập thông tin đã đăng ký để lấy lại mật khẩu đã cấp.
 Ban Tổ chức không có trách nhiệm check lại thông tin.
· Khi người dự thi làm xong bài thi thì ấn vào nút "NỘP BÀI" để kết thúc bài thi.

 Đề thi gồm 02 phần: thi trắc nghiệm và tự luận:
 Phần thi trắc nghiệm:
+ Người dự thi lựa chọn câu trả lời thích hợp nhất đối với mỗi câu hỏi theo phần mềm bộ câu hỏi.
+ Số lượng là 20 câu hỏi, thời gian tối đa là 20 phút.
+Phần thi trắc nghiệm được phần mềm chấm điểm tự động
· Kết quả phần thi trắc nghiệm được hiển thị ngay sau khi người dự thi hoàn thành phần thi gồm: Tổng điểm thi trắc nghiệm và thời gian hoàn thành phần thi.
Phần thi tự luận: gồm 02 câu, 10 điểm.
+ Người dự thi trả lời 02 câu hỏi tự luận bằng hình thức bài viết không quá 1.500 từ.
+ Thời gian gửi bài tự luận: Ngay sau khi hoàn thành phần thi trắc nghiệm và phần thi tự luận hoặc gửi phần dự thi tự luận sau nhưng phải trước thời hạn 24h00 ngày 20/11/2021 (Người dự thi có thể soạn thảo trực tiếp câu trả lời trên phần mềm cuộc thi hoặc đính kèm bài dự thi được chuẩn bị sẵn dưới hình thức file điện tử font chữ Times New Roman cỡ chữ 14, theo các định dạng sau: .doc, .docx).